
               
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                    Αριδαία,   24-03-2017 
 ΔΗΜΟΣ  ΑΛΜΩΠΙΑΣ                                             Αριθ.πρωτ.:6214                                
 ΤΜΗΜΑ  ΟΙΚΟΝΟΜ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                       Αριθ.Απόφ.:431 
                                             
  
                                                                        

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση Επιτροπής για την καταγραφή και αποτύπωση 
της υφιστάμενης κατάστασης των αντλητικών συγκροτημάτων και του 

υπάρχοντος αρδευτικού δικτύου του Δήμου  Αλμωπίας» 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

 
  Έχοντας υπόψη:  

1.  Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.  3852/2010 [ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010]  
    «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- 
     Πρόγραμμα Καλλικράτης»  
2.  Τις αριθ.324/4506/1-3-2017& 320/4508/1-3-2017 Αποφάσεις Δημάρχου  
      περί ορισμού Αντιδημάρχων, 
3.  Το άρθρο 20 της αριθ.234/2016 απόφασης Δημοτ. Συμβουλίου Αλμωπίας 

 
                                                    ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

    
              

 Α.  Συγκροτούμε Τριμελή Επιτροπή για την καταγραφή και την  αποτύπωση 
       της υφιστάμενης κατάστασης των αντλητικών  συγκροτημάτων και του  
        υπάρχοντος αρδευτικού δικτύου που αποτελείται από: 

          1. κο Τσιμτσιρίδη Γεώργιος, Αντιδήμαρχο Οικονομικών, Προγραμματισμού  
              και Κοινωνικής Προστασίας  με αναπληρωτή τον κο Γεωργίου Χρήστο               
              Αντιδήμαρχο Τεχνικών Υπηρεσιών.                

    2. κο Δοϊνάκη Δημήτριο, υπάλληλο ΙΔΑΧ ΠΕ Μηχανικών με αναπληρωτή τον  
        κο Τζανέση  Μιχαήλ,  μόνιμο υπάλληλο ΔΕ Διοικητικών. 
    3. κο Γόντση Χρήστο, μόνιμο υπάλληλο ΔΕ 30 Τεχνικών, με αναπληρωτή τον  
        κο Χατζηκυριάκου Αντώνιο, υπάλληλο γραφείου ΙΔΑΧ ΥΕ.  

          
 

   Β. Η επιτροπή θα παραδώσει την έκθεση στις Τοπικές Επιτροπές Άρδευσης (οι  
        οποίες συγκροτήθηκαν με το άρθρο 5 της  234/2016 απόφασης ΔΣ), οι  
        οποίες θα πρέπει να ενημερώνουν τις υπηρεσίες του δήμου, κάθε φορά για  
        τυχούσες μεταβολές στην υπάρχουσα κατάσταση. 
 
            
 

                       
 

                                                                                          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
  
 
                                                                                                                              ΜΠΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 


